



# BYGDEBLAD FOR MALVIK

Nr. 5

MAI 1973

3. årg.

## Hommelvik Juniorkorps

Hommelvik Juniorkorps ble stiftet 22/9 1952 av Hommelvik Musikkorps, og kunne altså feire 20-årsjubileum i fjor. Juniorkorpsset har i alle disse åra vært drevet av seniorkorpsset.

Opptakten til starten ble tatt allerede i 1950, ved gave fra Strindens Sparebank og ved inn-samling blant sangere og musikere på stedet.

Korpsets første dirigent var Wilh. Gundersen. Siden har det vært ledet av Nils Spets, Harald Hellan, Thomas Byberg og Harald Byberg som også er dirigent for hovedkorpsset i dag. Dessuten

har flere av de eldre musikere deltatt i opplæringen av aspiranter.

Korpsset har stått som arrangør for to kretsstevner, nemlig i 1957 og 1969, og det har deltatt i alle kretsstevner samt landsstevne i Bodø og Oslo.

### «Hommelvikerna»

De største oppgaver har korpsset hatt i sine mange Sverigesturneer og går nå i Sverige under det populære navnet «Hommelvikerna». Disse turneer er lagt opp i samarbeide med Fjellbufondene i Sverige og Norge som

korpsset har en nær tilknytning til. Fondenes konsulent Sven Rehnberg, Østersund har vært en meget god organisator for disse turneene. Under de aller fleste turneer har korpsset besøkt alders- og sykehjem og holdt konserter for pasientene, et innslag som har fått meget god omtale i svenske aviser.

### «Barnens Dag» i Sverige

Ånge i Sverige er det sted som korpsset har best kontakt med og det har deltatt i samtlige BD-arrangement siden 1965. BD-generalen Eric Zidén og Sven Rehnberg er begge utnevnt til korpssets æresmedlemmer og har korpssets medalje for sin innsats for korpsset. Dette samarbeide har ført til at mange av Trøndelags skolekorps har gjort turer til Sverige. På en av korpssets turneer i Sverige ble det spilt inn kr. 4.000 som gikk til Røstad Skolekorps tur til England.

Siste sommer ble Sundsvall og Ørnkjøldsvik besøkt under «Barnens Dag»-festlighetene. Korpsset har også stått som arrangør for svenske sangere og dansere som har besøkt Norge, en utveksling som en venter seg mere av i tiden framover. Dette vil skje i nært samarbeide med Fjellbufondene og Foreningen Norden.

### Kommunale tilskudd og «Bingo»

Foruten et årlig tilskudd fra kommunen har en meget aktiv



foreldreforening gjennom «Bingo» støttet korpset økonomisk. Det er siste år anskaffet nye uniformer og det vil i kommende sesong bli kjøpt inn betydelig antall nye instrumenter for å dekke behovet for opplæring av elevene. Korpset har i dag 45 aktive musikere og 45 aspiranter.

Styret bestod i jubileumsåret av Harald Overland, Alf Sollihaug, Leif Brobak, Rolf Steinar Stav og Trond Sivertsen. Formann i Foreldrelaget og leder av «Bingo» er Helge Øvre.

Leif Brobak.

## Årsmøter

### Aldersheimens Sykeforening

har holdt årsmøte. Styret for kommende år ble: Formann Ellen Skauge, viseformann Karen Petersen, kasserer Mildrid Thoresen, sekretær Asta Bakken og styremedlem Magnhild Høiby.

Foreningen har mange aktive, som i vinter bl.a. har arbeidet med forberedelsene til salget av fastelavnsris. Inntekten av salget ble kr. 4363. Styret vil med dette få takke alle husstander i kommunen som var med og kjøpte våre fastelavnsris og dermed støtte vårt arbeide for aldersheimens sykeavdeling. En spesiell takk til de i Ytre Malvik og Mostadmark som var oss behjelpelig med salget av risene.

Styret.

### Hommelvik Røde Kors Barnehjelp

valgte på sitt årsmøte dette styre: Formann Gunhild Brobak, nestformann Siri Jensen, sekretær Solveig Schjetne, kasserer Borghild Johanssen og styremedlem Marie Moen.

Av beretningen går det fram at Barnehjelpen har samarbeidet med Husmorlaget med tanke på å få til barnehage. Det er ellers bevilget penger til julegaver til

handikapede barn i Hommelvik, og penger er også gitt til Norges Røde Kors's Barnehjelps Katastrofefond.

Barnehjelpen ønsker nye medlemmer velkommen.

Styret.

### Hommelvik Sykepleieforening

Søndag den 25. mars hadde Hommelvik Sykepl.forening årsmøte på Hommelvik bedehus. Frammøte var dessverre dårlig, men vi som hadde møtt fram, fikk være med på et meget hyggelig møte. Sokneprest Lars Tangvik var også sammen med oss på årsmøtet.

Etter at formannen hadde ønsket velkommen, fikk vi andakt ved fru Gudrun Jøsaas som leste Salme 23 — den såkalte «hyrdesalmen» — og knyttet noen tanker til den. Fruene Husby og Malvik spilte og sang for oss. Stor lykke gjorde sokneprest Lars Tangvik med sitt festlige og humorfylte kåseri om en reise til USA som han og fruene hadde foretatt for kort tid tilbake. Etter bevertning og loddsalg gikk vi så over til årsmøtesakene.

Årsberetning og regnskap ble referert og godkjent. Det forelå også rapport fra søster Sylvias virke som hjemmesykepleier i tida 20. mars og ut året. Denne viste at søster Sylvia har hatt tilsammen 241 sykebesøk i nevnte tidsrom. Formannen rettet en hjertelig takk for søster Sylvias arbeid i foreningens tjeneste.

Ved valgene gikk Solveig Schjetne og Jørgine Løvseth ut av styret. Som nye styremedlemmer ble valgt: Rakel Fossen og Frida Walstad. Varamenn: Ingeborg Fredriksen, Kari Åsback og Jorunn Grønberg.

Revisorene Harry Nilsen og Nils Eggen ble gjenvalgt.

Formannen, Thorleif Bratvold, sekretæren Oskar Berg og Ingrid Forslund sto ikke på valg i år.

Foreningens kasserer gjennom

mange år, Laura Jakobsen, har sagt fra seg vervet som kasserer, og styret fikk i oppdrag å prøve å finne en som kan ta på seg dette vervet.

Sosialsjef Johan Svedahl var også til stede på møtet og ga en kort orientering om den nye ordningen vedr. hjemmesykepleiervirksomheten. Styret fikk i oppdrag å underhandle med Malvik kommune om en samordning og en samarbeidsavtale vedrørende denne. En vil også undersøke muligheten for å få til fotpleie for eldre dersom dette kan la seg gjennomføre.

- d

☆ ☆

### Foreldrelaget ved Hommelvik skole

hadde møte på Hommelvik Ungdomsskole torsdag den 22. mars. Frammøtet var meget godt også denne gangen. Kveldens foredragsholder var politifullmektig Jan Henrik Dahle som talte om «Barna og trafikken». Han viste også trafikkfilmene «Pass på de små» og «Hjulmennesket».

Elever fra klasse 6 A spilte blokkfløyte, og Kari Eriksen leste diktet «Norge». Videre var det sang av noen jenter fra klasse 4 B. Formannen rettet en hjertelig takk til lærer Hans Husby og fru Edvardsen som hadde fått i stand underholdning med barna til møtet. Videre var der bevertning og utlodning.

I programposten «Aktuelt» orienterte skolestyrer Bratvold litt om 5-dagers uke i skolen. Etter hva som ble opplyst vil der være muligheter for at både ungdomsskolen i Hommelvik og barne-skolen kan gå over til 5-dagers uke kommende høst, men dette spørsmålet skal jo i sin tid avgjøres av skolestyret etter at den komiteen skolestyret har satt ned i sakens anledning har fått uttalt seg.

- d

Redaktør for bladet:

EGIL O. SVINGEN, 7550 Hommelvik - Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes redaktøren skriftlig. — Prisen er kr. 10,- pr. år. — Kontingenten sendes Malvik kommunekasse forskuddsvis.

Formann i bladstyret:

ASBJØRN NØSTMO, 7560 Vikhamar, tlf. 76 540

Joh. Christiansens Boktrykkeri, tlf. 26 960 - 7000 Trondheim

## Fra formannskapet

### Tilskott til

#### 1. mai-arrangementene

Malvik Faglige Samorganisasjon og Malvik Arbeiderlag har søkt om tilskott til feiring av 1. mai i henholdsvis Hommelvik og Ytre Malvik. Organisasjonene har store utgifter til bl.a. musikk og sang, og til tilstelninger for barna. De siste åra har tilskottet vært kr. 2.000 til Hommelvik og kr. 1.600 til Ytre Malvik.

Hovedarrangementet holdes i Hommelvik.

Formannskapet bevilget 3.000 kroner til Hommelvik og 2.000 til Ytre Malvik.

#### Lukningstid for gatekjøkkenet

Lillebutikkens Gatekjøkken v/ Jan R. Micaelsen, som har fått leie tomt av kommunens eiendom Frydenlund ved E-6 i Hommelvik, har søkt om dispensasjon fra lukningsvedtektene, slik at gatekjøkkenets åpningstid kan være fra kl. 10.00 til kl. 23.00.

V e d t a k :

Lillebutikkens gatekjøkken gis rett til å holde åpent til kl. 22.30 som en prøveordning fram til 31/12-73.

#### Vaktmesterstillingen ved aldersheimen

Vaktmester Erling Lorentzen har sagt opp sin stilling. Sosialstyret har tatt oppsigelsen til etterretning og foreslått at stillingen blir utlyst ledig. Kontorsjefen skriver til saken:

Vaktmesterstillingen ved aldersheimen er etter min mening ikke heldagsstilling. En bør derfor vurdere om en ikke kan tillegge stillingen andre gjøremål. Det forlyder at personalet ved aldersheimen har ønske om at det opprettes stilling som portør. Heimen er i dag ikke så stor at det er behov for portør i helstilling. En kombinasjon av vaktmester og portør ville etter min mening være en god løsning. Arbeidstakerorganisasjonen har heller ikke noe å bemerke til at stillingen blir endret til en slik kombinert stilling.

Formannskapet var enig med kontorsjefen og vedtok: Stillingen som vaktmester ved aldersheimen endres til vaktmester/portør. Sosialstyret anmodes om å fremme forslag til instruks for stillingen snarst mulig og senest innen 1/6-73.

Formannskapet var enig med kontorsjefen og vedtok:

Stillingen som vaktmester ved aldersheimen endres til vaktmester/portør.

Sosialstyret anmodes om å fremme forslag til instruks for stillingen snarst mulig og senest innen 1/6-73.

#### Framtidige boligtomter?

Innehaverne av Storsand gård, Svanhild og Anton Ronæss har i brev til kommunen meddelt at de er interessert i at deres resterende skog og utmarksareal blir utbygd.

Saken beslattes oversendt generalplanutvalget til uttalelse.

## Bare spør!

### Nummerskilt og bademuligheter

Da jeg var guttunge, var det igrunnen ikke flere innbyggere i Hommelvik, enn at vi hadde så noenlunde greie på hvor de andre som bodde der så omtrent holdt til, og hva de hette. Etter som årene gikk, kom det stadig flere «utabygdes» til stedet, og det ble etter hvert umulig å vite navn og adresse på stedets befolkning.

Vi ble vel alle glade, da det ble besluttet at vi skulle få gate navn i Hommelvik, og det ble da også satt opp gate- og veiskilter. Imidlertid manglet nummer, men vi aksepterte det som ble sagt, at reguleringsplanene ikke var ferdig, og at det ikke kunne bli nummer før den var ferdig. Imidlertid er mange år gått, svært mange år til og med, uten at vi har fått høre noe mere, hverken om nummer eller manglende generalplaner. Jeg har hørt snakk om at nummer er innkjøpt, men at det visstnok står i hvorvidt det skal tas betaling fra hver huseier, eller om dette skal være en slags kommunal julegave. Det skulle vel i 1973 være overkommelig for noen hver å makte den minimale utgiften dette representerer, og at det bare kan være et fåtall denne utgiften er for høy for. Hovedsaken er at vi nå snart må kunne kreve en smule fortgang i saken.

En annen ting jeg har lyst til å nevne er badestranda, som vel egentlig er den flotteste i vid omkrets, bortsett fra følgende ting:

- \* Utslipp av kloakk direkte på strandområdet.
- \* Mangelfull opprydding av området, (jeg viser da til diverse rustne jernskinner/traller, båtvrak, tømmer, plankender, og et stort antall knuste flasker).
- \* Mangelfull opprydding av strandbunnen (her finner vi ansamling av sagflis, bordbiter,

bildekk, blikkbokser, tomflasker, bæreposer m.m.).

Jeg foreslår at vi i samarbeide med kommunale mannskaper og maskiner (det hjelper ikke bare med river) skaffer folk som kan være med på en kjempeopprydding. Senere fyller vi på masse, planerer og sår i den skråningen som må lages fra Havneveien og ned til strandkanten. Det hele må organiseres på en annen måte enn det som har vært gjort tidligere, uten at jeg skal gå i detaljer når det gjelder den praktiske løsningen, i denne spalten.

Jeg stiller derfor flg. spørsmål til kommunen:

1. Hva er gjort, og hva blir gjort i forbindelse med forannevnte «nummersak»?
2. Hva kan gjøres når det gjelder badestranda, hva kan vi regne med av økonomisk støtte, og til sist, når kan vi regne med at noe blir gjort?

*Lorentz Svingen*

Kommuneingeniør John Høgsve svarer på første spørsmål:

De fleste veger har nu fått sine navn og skilt er satt opp. Enkelte strøk står ennå igjen — således Solbakken ved Hommelvik.

Nummertildelingen er praktisk talt ferdig, men er i uregulerte strøk litt av et puslespill og har tatt altfor lang tid.

Et forslag om at kommunen skulle sette opp også husnummerskilt ble ikke vedtatt. Det tilligger huseieren å bekoste dette. Alle huseiere vil etterhvert mota brev om hvilket husnummer de er tildelt. Slike brev er sendt for lang tid siden til huseiere i to boligfelter. En kontroll nylig viste imidlertid at svært få hadde reagert på brevet. Husene er like nummerløse der som andre steder — desverre.

*Kommuneingeniøren*

Varaordfører Klaus Hofstad tar spørsmål 2:

Jeg har blitt meg forelagt Sving-

ens artikkel. Som formann for havneutbyggingskomiteen må jeg personlig beklage at utnyttelse av Jernbanefjæra som badeområde for Hommelvik synes meg å være forbi. Etter min oppfatning vil den prosjekterte havnevei, som starter ved vei- og jernbanebrua, ødelegge enhver form for bademulighet, da den kommer til å gå i strandkanten fra Merakerkaia og fram til Djupvasskaia.

Det arbeides nå med planer om en videre utnyttelse av området som vil skaffe arbeidsplasser til Hommelvik, noe som vi også trenger.

Jeg har imidlertid et forslag som vil gi badende finere mulighet enn nå. Bygg opp igjen Nessdammen, og la oss lage et virkelig badeområde på Nesset. Der har vi virkelig muligheter til å skape et anlegg vi kan være bekjent av.

Hvor finner vi en elv som ikke er forurenset og et område som lett lar seg utbygge i dette land? Her er muligheter for parkeringsplasser, toalettanlegg, ja endog en liten lekeplass for barn er det mulighet for, uten sjenerende trafikk og støypoblemer.

Hvis bare noen ville være med på dette tiltaket kunne vi allerede i år ha et bedre anlegg enn Jernbanefjæra noen gang har vært.

Derfor: Organisasjoner og enkeltpersoner i Hommelvik som har interesse av dette, la oss møtes for å diskutere saken og så øyeblikkelig sette i gang.

★ ★

### Stjerneprogram den 17. mai

17. mai-arrangementet i år byr på en post litt utenom det tradisjonelle. Opptakten ble for så vidt gjort i fjor, da Sigbjørn Bernhoft Osa og leikarringen i B.U.L. gjestet samfunnshuset på Vikhamar. I år kommer de tilbake sammen med Hilmar Alexandersen og

Geir Larsen. Den siste er mangfoldig med blåseinstrumenter, mest kjent fra folkemusikkhalvtimen for sine tussefløytelåter.

Andre medvirkende blir Arnt Haugens ensemble og Malvik Musikkorps. Meningen er at korpset bl.a. skal fremføre en «Rudl» med Osa som hardingfelesolist.

Sted og tid: Ytre Malvik Samfunnshus kl. 18.30. Entre kr. 10.

P.s. En vil kanskje finne at entreen ikke er særlig familievennlig. Imidlertid er det meningen at de unge skal få sin sjanse til å møte i hvertfall Osa og Larsen samt et leikerpar under skoleforestillingen den 16. I skrivende stund forhandles med Rikskonsertene, og finansieringen vil forhåpentlig gå i orden. Kanskje det kan bli opptakten til mer jevnlig arrangement av skolekonserter i Malvik i Rikskonsertenes regi.

JL

★ ★

### Postboksene i Hommelvik

Postmesteren i Trondheim har bestemt at adgangen til postboksene ved Hommelvik postkontor fra 1. april 1973 skal være:

Mandag — fredag kl. 08 — 17.30  
Lørdager . . . . . « 08 — 15.30

*Postmesteren i Hommelvik.*

\* \* \*

### Trekning

Svipptursekkene ble vunnet på lodd nr.:

8207 Rolf Sandtrø

8641 Synnøve Solli

Støtteforeningen for Vikhamar skole's musikkorps.

*Jarle Aarnseth.*

\* \* \*

### Byggetillatelser

I bygningsrådets møte den 2. april fikk disse byggetillatelse: Fred Aake Olsen og Fred Steinar Grindbak.

\* \* \*

# Malvik Idrettslag 40 år

Idrettsarbeidet i Malvik har røtter langt tilbake i tida. Det går fram av bygdeboka at allerede i 1896 ble det arrangert skirenn i Hommelvik der det også figurerer malvikinger øverst på premielista. Men det organiserte arbeidet kom ikke igang før noen år seinere.

Riktignok ble ungdomslaget «Vidar» stiftet allerede i 1899, men idrettslaget med samme navn, som var en utløper av ungdomslaget, er langt yngre.

Det absolutt eldste idrettslaget i Malvik er Markabygda Idrettslag som ble stiftet i 1902. På papiret eksisterer laget fremdeles, men aktivt arbeid har ikke vært drevet sida 1930 om en ser bort fra et lite blaff i 1946. Lagets mangeårige klubbhus «Myrvang» er nå revet.

Det eksisterte i 1930-åra enda et idrettslag, Malvik Turn & Idrettsforening. Laget arbeidet meget aktivt i åra før krigen, men da krigen brøt ut ble også idrettsarbeidet her stanset. Medlemmer gikk etter krigen inn i Malvik Idrettslag.

Malvik Idrettslag ble dannet ved en sammenslutning av to lag, Malvik Idrettslag og Idrettslaget «Vidar».

Det eldste av disse to lag er Malvik Idrettslag, som hadde tyngden av sin tilslutning i Midtsand-området. Laget som var tilsluttet Arbeidernes Idrettsforbund ble stiftet 22/1 1934 etter initiativ av Malvik Arbeiderlag. Dette nedsatte følgende arbeidskomite, som fikk til mandat å forberede saken: Alf Bye, Gunnar Svedahl, Ivar Olsen.

Som lagets første styre ble valgt: Ivar Olsen, formann - Ottar Nøstvold, nestformann - Bjarne Malvik, sekretær - Johan Vikhammer, kasserer - Alf Bye, styremedlem. Det ble nedsatt utvalg



Lagets første formann, Ivar Olsen

i følgende idrettsgrener. ski, skyting, svømming og friidrett.

På det første styremøte i Idrettslaget «Vidar» etter krigen datert 21/5 1945 ble det vedtatt å rette en henvendelse til Malvik Idrettslag om en sammenslutning. Dette var i samsvar med de ideer som hersket i tida — en samling av idrettsarbeidet.

Forslaget fra «Vidar» ble behandlet på et felles styremøte 8/10 1945 og samlingen ble gjennomført på medlemsmøte 28/10 1945.

Første styre etter samlingen besto av Ole O. Aamo formann, Fredrik Midtsand nestformann, Jostein Lium sekretær, Arnulf Ørsjødal kasserer og Johan Melvold styremedlem.

Styret består i jubileumsåret av: Formann Aksel Aamo, nestformann Jan Geving, sekretær Einar Johansen, kasserer Erling Nervik, styremedlem Dag Haug, fri-idrettsutvalg Ivar Hjelsvoll, fotballutvalg Kjell Forbord, skiutvalg Peder Emstad, orienteringsutvalg Roar Forbord, svømmeutvalg Sven Svendsen, trimutvalg Hans Leistad, sykkelut-

valg Olav Svendsen og idrettsm.utvalg Kåre Holm.

Den 17. mars ble det holdt jubileumsfest i Ytre Malvik Samfunnshus. Festen samlet omlag 150 deltakere og var på alle måter vellykket. Innbudte gjester var ordfører Olaf Bye med frue og formannen i ungdoms- og idrettsutvalget Dagfinn Refseth med frue. Kveldens toastmaster var Bjarne Aftreth.

Det ble servert «landgang» og deretter kaffe med kaker. Ved bordet talte ordfører Bye, u/i-formannen Refseth og idrettslagets formann. Stor munterhet vakte historier om idrett og arrangementer fra lagets første tid. Fortellere var Olaf Bye og Sivert Buaas.

En kort årsberetning ble lest av toastmasteren. Det ble utnevnt tre æresmedlemmer: Arnulf Ørsjødal, Harald Skjervold og Aksel Aamo.

Laget har hatt mange flinke idrettsutøvere, og fem av de som har gjort seg mest bemerket fikk vakre diplomer til takk for sin innsats. De fem var: Tormod Haugan og Anders Vikhammer (deltagelse i landskamp friidrett), Otto Rønne (bronsjemedalje N.M femkamp), Kari Wullum og Kjellrun Sporild (deltakere i landskamporientering).

Fra Malvik kommune fikk laget en pengegave som skal brukes til innsatspremier for de yngste. Vi vil benytte anledningen til å takke, og lover at pengene skal bli brukt på beste måte.

Etter at den mere høytidelige delen av kvelden var gjort unna ble det dans. Både de unge og de som var noen år eldre benyttet seg flittig av den trim som dansen gir.

For å gjennomføre jubileumsarrangementet hadde laget oppnevnt en egen komite, og denne

hadde lagt ned et stort arbeide.  
Vi takker dem for vel utført jobb.

Formannen.

☆ ☆

## Formenn gjennom 40 år

Før og etter sammenslåingen

### Malvik Idrettslag (A.I.F.)

22/1 -33—22/10-33	Ivar Olsen
22/10-33—23/9 -34	G. Svedahl
23/9 -34—27/10-35	Bjarne Malvik
27/10-35—30/10-37	Petter Stav
30/10-37— 3/11-39	Fr. Midtsand
3/11-39—samensl.	Oskar Svingen

### Idr.l. «Vidar»

7/11-39—16/1 -40	Otto Hansen
16/1 -40— 2/2 41	Arvid Mehrold
2/2 -41—28/10-45	Ole O. Aamo

### Malvik Idrettslag

28/10-45— 5/4 -46	Ole O. Aamo
5/4 -46— 6/10-46	Fr. Midtsand
6/10-46—26/10-47	Rolf Sandtrø
26/10-47—14/10-50	Aksel Aamo
14/10-50—28/10-51	Rolf Sandtrø
28/10-51— 2/11-58	A. Ørsjødahl
2/11-58—20/11-60	H. Skjervold
20/11-60—12/11-61	A. Ørsjødahl
12/11-61—11/11-62	Oddvar Bueng
11/11-62— 1/11-64	Erling Krogh
1/11-64—20/10-66	H. Buchmann
20/10-66—26/11-67	H. Skjervold
26/11-67— 1/12-68	Finn Radmann
1/12-68—23/11-69	Peder Emstad
23/11-69—28/11-71	A. Ørsjødahl
28/11-71—	Aksel Aamo

## MAI

To lubne barnehender  
griper det lille flagg  
og strekker det opp i mot solen  
en skyfri mai-dag.

To runde eplekinner  
blusser som flaggets rødt.  
Hun smiler med munn og med hjerte, —  
ikke fordi hun er nødt.

Det gnistrer i kvite tenner,  
som perler i hennes munn.  
Og spør om hun er med og nyter, — —  
hun er selv en høytidsstund — —.

Det tindrer i blåe øyne, —  
et gjenskinn fra Norges flagg  
som smeller så friskt i vinden  
en skyfri mai-dag.

Det er det unge Norge,  
med ungdommens glød og makt.  
Med gjenskinn i øyet og sinnet  
av flaggets farveprakt — —.

H. N.

## Pokalskyting

Hommelvik Skytterlag var i år arrangør av den årlige pokalskytingen mellom skytterlagene i Malvik. Skytingen foregikk under meget dårlige værforhold, og resultatene ble deretter.

I konkurransen om pokalen ble Hommelvik Sk.l. sterkest, og de fem beste fra hvert skytterlag som teller ga følgende resultat:

Hommelvik Sk.l. . . . .	113 pts.
Malvik Sk.l. . . . . . . . . .	110 pts.
Mostadmark Sk.l. . . . .	106 pts.

Det deltok i alt 64 skyttere.

De beste i hver klasse:

### Klasse 4.

1. Oddbjørn Aune, Malvik 22 fig.

### Klasse 3.

1. Einar Thoresen, H.vik . . . 25 fig.
2. Johan Larsen, H.vik . . . . . 23 «
2. Roald Sneisen, M.mark . . . 23 «
4. Ola O. Venn, M.mark . . . . . 22 «
5. Edvin Øren, H.vik . . . . . 20 «
6. Kjell Haugen, M.mark . . . 19 «

### Klasse 2.

1. Ernst Thoresen, H.vik . . . 23 fig.
1. Einar Andersen, Malvik 23 «
1. Harald Sandtrø, Malvik 23 «
4. Levin Svartås, Malvik . . . 22 «
5. Harald Sneisen, H.vik . . . 20 «
6. Ivar Bjørkli, H.vik . . . . . 18 «
7. Kjell Overland, H.vik . . . 17 «
8. Trygve Molund, M.mark 16 «
8. Ola Nybrodahl, Malvik . 16 «

### Klasse 1.

1. Kåre Nybrodahl, M.mark 24 fig.
2. Arne Lorvik, Malvik . . . . . 20 «
2. Kjell Sneisen, H.vik . . . . . 20 «
4. Jostein Hammer, H.vik . . . 17 «
5. Kjell Bonaunet, Malvik . . . 16 «
5. Johan E. Fossen, H.vik . . . 16 «

### Klasse junior.

1. Olav Haugen, H.vik . . . . . 22 fig.
2. Helge Malvik, M.mark . . . 18 «

### Klasse rekrutt.

1. Bjørn G. Aune, Malvik . . . 9 fig.

H.B.

\* \* \*

## FILMFESTIVAL I HOMMELVIK

Hommelvik Filmklubb arrangerte en såkalt filmfestival i Losjelokalet den 23. mars. Klubben har drevet sin virksomhet på kafé Forum under ledelse av fotograf Aasback, som også har satt opp en pokal til den som har laget beste film i løpet av året.

Under festivalen ble den for første gang utdelt til Arne Haug for hans film «Rundt omkring med småfilmer'n» Pokalen må vinnes i alt 3 ganger før den utdeles til odel og eie. Videre ble det utdelt diplomer til følgende: Reidar Myhre for filmen «Da er det skjønt å være til», Henry Røseg «Hu Nelly ska på fæst», Jarle Haug «Friluftsliv», videre til Arne Haug og til Gunnar Svedal for film og regi.

Alle var enige om at samtlige filmoperatører er kommet langt i sine bestrebelsler på å lage god film.

Marit og Lise Aasback underholdt på orgel og blokkfløyte, mens 2 av klubbens egne medlemmer spilte trekkspill og gitar.

J.H.

☆ ☆

## Måleravlesningen for Elverkets abonnenter

Det viser seg at det for hvert år blir en stadig større del av abonnentene som ikke er å treffe om dagen. Fra og med i år vil det derfor bli utsendt avlesningskort, hvor da abonnenten noterer målerstillingen og legger det i nærmeste postkasse for retur. Elverket vil foreta periodiske avlesninger etter visse rutiner.

Vi håper at alle abonnenter returnerer avlesningskortene i utfylt stand snarest mulig etter mottakelsen Dette vil være av stor betydning for å unngå forsinkelser ved oppgjøret. Et raskt oppgjør er til fordel for begge parter.

Malvik Komm. Elverk

\* \* \*

## NORSK OG SAMISK BIBELMISJONS ÅRSMØTE I MALVIK 24. — 27. MAI 1973

Betania Sykehjem, som eies og drives av Norsk og Samisk Bibelmisjon, har for første gang fått i oppdrag å arrangere misjonens årsmøte som ellers alltid holdes i Oslo.

I dagene 24. — 27. mai vil Malvik få besøk av misjonens hovedstyre og representantskap, representanter for misjonens institusjoner i Nord-Norge, Trøndelag og på Østlandet samt andre mi-

sjonsinteresserte. I forbindelse med årsmøtet vil det bli arrangert tur til misjonens nyeste institusjon, Betania Sykehjem, Sparbu i Steinkjer.

Foruten forskjellige interne møter vil det bli arrangert to offentlige samvær som alle ønskes velkommen til og som vi håper at folket i Malvik vil slutte opp om:

### Misjonskveld på Malvik Samfunnshus, Vikhammer, fredag 25. mai kl. 19.30

Pastor Gullston A. Øhrn, Ålgård, er hovedtaler. Ellers deltar misjonssekretær Birger Ruud og andre av årsmøtedeltakerne. Det

blir mye sang og musikk. Kontorsjef Simon Wold, Trondheim, er møteleder. Misjonskollekt.

### Gudstjeneste i Malvik kirke søndag 27. mai kl. 11

Sykehusforstander Paulus Pytte, Bergen og sokneprest Lars Tangvik. Oftring til misjonens arbeid. Etter gudstjenesten kransenedlegging på tidligere misjonssek-

retær Enok Wangbergs gravsted og ved minnestøtten til de evakuerte fra Finnmark som døde på Betania.

*Alle er hjertelig velkommen!*

# Kommunestyrevedtak

## Landbruksvikar

Ingvald Solbakken ble av jordstyret den 3/7-72 inntatt som landbruksvikar med prøvetid på 3 — 6 måneder. Jordstyrets vedtak ble godkjent av formannskapet, og det ble vedtatt at eventuell fast tilsetning skulle behandles når jordstyret mente at prøvetiden var utløpet.

Kommunestyret har nå tilsatt Ingvald Solbakken som landbruksvikar i fast stilling med virkning fra 1/1-73. Han gis rett til bruk av egen bil med kjøregodtgjøring etter kommunens reiseregulativ.

## Ingen skjenking av vin

Forum Kafeteria ved Harry Johnsen, Hommelvik har søkt om rett til skjenking av vin til sluttede selskaper.

Kommunestyret har enstemmig avslått søknaden.

## Fortsatt ølsalg

Av de 12 søknader om fornyet rett til salg av øl i skatteklasser II er 11 innvilget. Søknad fra Ivar Bye gikk ut da hans forretning er opphørt. Bevilgningene ble gitt for 1 år, med 24 mot 7 stemmer.

Årsavgiften for hver bevilling ble enstemmig satt til kr. 150.

## Bevilgninger til 17. mai

Kommunestyret har bevilget kr. 17.000 til 17.mai-arrangementene og fordelt dem slik:

Hommelvik	..... kr.	8.000
Ytre Malvik	..... «	8.000
Mostadmark	..... «	1.000

★ ★

## Regionplanvedtekt

Miljøverndepartementet har den 21. februar 1973, i medhold av § 19, jfr. § 27 i bygningsloven av 18. juni 1965, stadfestet regionplanvedtekt for del av Trondheimsregionen i Malvik kommune.

Regionplanvedtekten gjelder for hele Malvik kommune med unntak av 2 større områder i ytre Malvik og Hommelvik og 1 mindre område ved Sneisen i Mostadmark.

Innenfor det område hvor vedtekten gjelder kan arealene ikke uten samtykke av regionplanrådet nyttes på annen måte enn vanlig der arealene ligger. Uten samtykke av regionplanrådet er det således forbudt å ta i bruk grunn til bygge- og anleggsarbeid som ikke har tradisjonell og direkte tilknytning til jordbruk, skogbruk og fiske.

Vedtektene vil gjelde i 10 år fra stadfestelsen, men faller bort når det foreligger godkjent regionplan, og den må også vike for senere stadfestet generalplanvedtekt og reguleringsplaner.

Regionplanvedtekten er i sin helhet tatt inn i Norsk Lovtidend 1. avdeling, nr. 7, utgitt 20. mars 1973.

*Malvik bygningsråd*

★ ★

## Vikhammeråsen Vel

holdt orienterende medlemsmøte i Samfunnshuset den 22. mars. Ca. 80 av vellets medlemmer var møtt fram. Fra kommunen møtte kommuneingeniøren, ark. Torstensen og de respektive formenn i teknisk utvalg, trafikkutvalget og bygningsrådet.

På saklista for møtet sto, reguleringsplanen for området, asfaltering av veier, og kollektivtrafikken.

Vellets formann Henry Olsen åpnet møtet, og ga ordet til ark. Torstensen som redegjorde for reguleringsplanen på en god og klar måte. Planen er en del av en disposisjonsplan og berører

eiendommene Naustan, Margit og Gudrun Nøstberg. Da arkitekten var ferdig med sin redegjørelse ba Joar Lyngstad om ordet, og la fram sin egen planløsning av feltet.

Lyngstads forslag virket besnærende, og fikk god tilslutning av møtedeltakerne.

Ved det annet punkt på dagsordenen orienterte kommuneingeniør Høgsve om dagens veinett i Vikhammeråsen. Han uttalte bl.a. at det ikke kan legges asfalt på veiene før reguleringen er helt avklart. Dessuten er dagens vei-standard for lav. Veiene har dårlig bredde, mangler drenering, og den vertikale struktur er ikke god. Asfaltering vil si 2/3 underlagsarbeide pluss 1/3 asfalt. Kommunen har i sinne å gjøre noe med veien, sa han. Det skal høvles og legges grus på alle veier. Fra E-6 og opp til Aursand-svingen skal det dreneres. Ellers skal det gjøres noe med avkjørsler som stikker ut i veien, sette opp rekverk der det er nødvendig, og se over alle slukene. Skolestien skal også ettersees og grøftes. Han presiserte ellers at hver huseier har plikt til å strø en gangsti utenfor sin egen eiendom. Kommunen har ingen strøplikt her. Kollektivtrafikken slik forholdene er nå må vi se bort fra, det er for bratt.

De folkevalgte deltakere på møtet takket for at de ble innbudt. De satte meget stor pris på det, da slike møter har stor verdi og er miljøskapende.

Magnar Raaen sluttet av med ønsket om at alle skulle tenke **TRYGG TRAFIKK!**

*Liv Lervik.*

\* \* \*

### **Kristenrussen besøker Hommelvik**

— Hva er KA Trondheim?

— Jo, KA betyr kristent artianerlag, tidligere kalt kristenrussen. Det kristne artianerlaget i Trøndelag består av omtrent 70

kristne tredjegymnasiaster. Formålet med at vi samler oss er at vi skal reise på turné rundt i Trøndelag, og at vi skal samle inn penger til et prosjekt.

Det prosjektet vi samler inn til i år, er bibelspredning i Kina. Først skal vi samle inn 10.000 kr. til bibeldeler som skal spres på taksaker og båtskoler i Hong-Kong, og dernest 70.000 kr. for å få trykt Bibler på ny-kinesisk. Det språket som de gamle Biblene er trykt på er nemlig uforståelig for de fleste i Kina i dag.

— Og hvordan samler vi inn?

— Jo, ved å selge avisa vår, og ved å dra på turné.

Og tirsdag den 29. mai besøker ti av oss Hommelvik kirke. Programmet kommer til å bli ganske variert, med mer orientering om prosjektet, ordentlig presentasjon av KA, og mye sang, både i ny og gammel stil. Muligens kommer vi til å holde «åpent hus» for ungdom etterpå, det kommer an på møtested og lokaliteter.

Vi håper dette kan være en utfordring til dere om å møte opp og støtte oss. Men det som først og fremst skal være utfordringen, er om vi tør å møte Jesus Kristus igjen. Vi ti som kommer, har møtt Ham, og derfor vil vi også bringe evangeliet om Ham videre!

Derfor er alle, både gamle og unge, hjertelig velkommen den 29. mai!

KA-Trondheim

Hitra-Frøya-gruppa.

\* \* \*

### **Godt sagt**

Du skal ikke bekymre deg om hjertet ditt, det holder hele ditt liv.

Du kan ikke lure naturen .... jo mindre hår du har å kamme desto mere anikt har du å vaske.

En kone som snakker hele dagen, fortjener en mann som snorker hele natten.

Bordmanerer må være oppfunnet av folk som aldri har vært riktig sultne.

Du glemmer aldri en venn .... især hvis han skylder deg penger.

Alle burde lære seg å kjøre bil .... særlig dem som sitter bak et ratt.

Av og til kan vi se en bil som er så gammel at den er betalt.

Hvis du vil bli glad i din gamle bil, så spør på prisen på en ny.

Han som forteller at han nyter iskald dusj om morgenen, lyver sikkert også om andre ting.

\* \* \*

## **VELKOMMEN TIL KIRKE**

### **Prekenliste**

#### **17. mai:**

- Malvik kirke kl. 10.30: Gudstjeneste ved sokneprest Ole Bjørseth. Ofring til Sjømannsmisjonen.
- Hommelvik kirke kl. 10: Gudstjeneste ved kallskap. Kleivane. Ofring til Sjømannsmisjonen.

#### **Søndag 20. mai:**

- Malvik kirke kl. 19: Gudstjeneste ved sokneprest Tangvik. Nattverd.
- Hommelvik kirke kl. 11: Høymesse ved kallskap. Kleivane. Nattverd.

#### **Søndag 27. mai:**

- Malvik kirke kl. 11: Høymesse ved sokneprest Tangvik. Sykehusforstander Paulus Pytte taler. Ofring til Norsk og Samisk Bibelmisjon.

#### **Kristi himmelfartsdag. — 31. mai:**

- Mostadmark samfunnshus kl. 11: Gudstjenestlig møte ved kallskap. Kleivane.
- Aldersheimen, Hommelvik kl. 16.30: Gudstjenestlig møte ved kallskap. Kleivane.

#### **Søndag 3. juni:**

- Hommelvik kirke kl. 11: Familiegudstjeneste ved kallskap. Kleivane. Etter gudstjenesten kirkekaffe/brus.
- Vidarhall ungdomshus kl. 11: Gudstjenestlig møte ved sokneprest Tangvik.

#### **1. pinsedag. — 10. juni:**

- Malvik kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste ved sokneprest Tangvik. Ofring til Indremisjonen.
- Hommelvik kirke kl. 11: Høytidsgudstjeneste ved kallskap. Kleivane. Ofring til Indremisjonen.

#### **2. pinsedag. — 11. juni:**

- Aldersheimen, Hommelvik kl. 11: Gudstjenestlig møte ved sokneprest Tangvik.
- Bakken bedehus kl. 11: Gudstjenestlig møte ved kallskap. Kleivane.

#### **Søndag 17. juni:**

- Hommelvik kirke kl. 11: Høymesse ved sokneprest Tangvik. Nattverd.

**Rett til forandring i prekelisten.**